
Открытый Чемпионат г.Бреста по 

легкой атлетике в помещении, 

посвященный памяти Героя 

Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М. Гаврилова

г. Брест

14.01.2025 г.



НК г.Брест

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Криштапович А.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 РЦОП СКПБ 12.45,35 КМС л Моисеенко Е.А,Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.

2 101 Гришкевич Елизавета 25.01.2005 РЦОП МСиТ 12.49,73 КМС л Лукашевич Н.Н.

3 120 Кулицкая Валерия 16.07.2005 РЦОП МСиТ 13.44,23 КМС л Кардапольцева О.В.,Лукашевич Н.Н.

4 48 Юревич Дарья 18.08.2006 БрУОР МСиТ 15.34,37 1 л Фурсевич Т.А,Лукашевич Н.Н.

45 Марзан Ксения 31.01.2008 БрУОР МСиТ DNS - л Марзан С.И.,Лукашевич Н.Н.

39 Сыцевич Александра 18.03.2008 БрУОР МСиТ DNS - л Фурсевич Т.А,Лукашевич Н.Н.

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 РЦОП СКПБ 12.45,35  л

5 101 Гришкевич Елизавета 25.01.2005 РЦОП МСиТ 12.49,73  л

6 120 Кулицкая Валерия 16.07.2005 РЦОП МСиТ 13.44,23  л

3 48 Юревич Дарья 18.08.2006 БрУОР МСиТ 15.34,37  л

1 45 Марзан Ксения 31.01.2008 БрУОР МСиТ DNS  л

2 39 Сыцевич Александра 18.03.2008 БрУОР МСиТ DNS  л

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 40 Корнейчук Владислав 13.03.2004 РЦОП СКФПБ 20.51,87 КМС л Волк М.С.,Лукашевич Н.Н.

2 98 Коляда Евгений 20.04.2005 ЦОР МСиТ 22.38,39 1 л Железная,Остапук, Лукашевич Н.Н.

3 58 Припутневич Артем 20.10.2009 БрУОР МСиТ 23.09,79 1 л Позняк А.А.,Шпаковский А.А.

4 32 Кошевар Виталий 10.01.2009 БрУОР МСиТ 23.46,57 2 л Свитич Г.Д.,Остапук С.В.

5 64 Стукало Кирилл 02.07.2004 БрУОР МСиТ 24.33,06 2 л Шиколай М.С., Остапук С.В., П.С.

6 76 Гущин Святослав 30.04.2006 БрУОР МСиТ 26.19,01 3 л Скороходова, Остапук

Забег 1 Начало: 18:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 40 Корнейчук Владислав 13.03.2004 РЦОП СКФПБ 20.51,87  л

5 98 Коляда Евгений 20.04.2005 ЦОР МСиТ 22.38,39  л

2 58 Припутневич Артем 20.10.2009 БрУОР МСиТ 23.09,79 л

1 32 Кошевар Виталий 10.01.2009 БрУОР МСиТ 23.46,57 л

3 64 Стукало Кирилл 02.07.2004 БрУОР МСиТ 24.33,06 л

6 76 Гущин Святослав 30.04.2006 БрУОР МСиТ 26.19,01 л

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Жигар Никита 16.05.2003 ЦОР МСиТ 6,92 6,92 КМС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

2 67 Власюк Александр 30.10.2003 ЦОР МСиТ 7,08 7,00 КМС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

3 99 Савчук Кирилл 28.02.2006 ЦОР МСиТ 7,07 7,02 КМС л Старинская Т.В.

4 206 Ревенько Павел 15.06.2005 ЦОР МСиТ 7,33 7,36 1 л Твердохлеб К.В.

5 178 Кун Ян 20.12.2000 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,38 7,42 2 л Титаренко В.П.

6 13 Добровицкий Александр 13.11.2003 ЦОР МСиТ 7,43 7,46 2 л Добровицкая Т.А.

7 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,47 7,47 2 л Титаренко В.П.

8 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,61 7,62 2 л Титаренко В.П.

9 56 Борисюк Илья 16.09.2004 ЦОР МСиТ 7,63 2 л Старинская Т.В.

10 468 Неплашов Максим 30.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,73 3 л Рябишникова Л.Н.

11 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,03 3 л Титаренко В.П.

230 Назаров Владислав 16.01.2009 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

262 Шостачук Егор 12.10.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,93 3 в/к Титаренко В.П.

Результат

Пр.    Фин.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

Финал Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,62 л 7,61

2 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,47 л 7,47

3 67 Власюк Александр 30.10.2003 ЦОР МСиТ 7,00 л 7,08

4 300 Жигар Никита 16.05.2003 ЦОР МСиТ 6,92 л 6,92

5 99 Савчук Кирилл 28.02.2006 ЦОР МСиТ 7,02 л 7,07

6 206 Ревенько Павел 15.06.2005 ЦОР МСиТ 7,36 л 7,33

7 178 Кун Ян 20.12.2000 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,42 л 7,38

8 13 Добровицкий Александр 13.11.2003 ЦОР МСиТ 7,46 л 7,43

Забег 1 Начало: 16:40 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 300 Жигар Никита 16.05.2003 ЦОР МСиТ 6,92 л

5 206 Ревенько Павел 15.06.2005 ЦОР МСиТ 7,33 л

6 13 Добровицкий Александр 13.11.2003 ЦОР МСиТ 7,43 л

3 305 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,47 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 67 Власюк Александр 30.10.2003 ЦОР МСиТ 7,08 л

3 178 Кун Ян 20.12.2000 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,38 л

5 56 Борисюк Илья 16.09.2004 ЦОР МСиТ 7,63 л

6 230 Назаров Владислав 16.01.2009 ЦОР МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 99 Савчук Кирилл 28.02.2006 ЦОР МСиТ 7,07 л

3 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,61 л

6 468 Неплашов Максим 30.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,73 л

7 262 Шостачук Егор 12.10.2010 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,93 в/к

5 608 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,03 л

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 ЦОР МСиТ 7,63 7,49 МС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

2 87 Рапеко Янина 23.03.1998 ЦОР МСиТ 8,05 7,954 1 л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

3 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,03 7,956 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

4 28 Алексеюк Яна 12.06.2008 БрУОР МСиТ 8,30 8,28 1 л Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

5 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,36 8,36 2 л Титаренко В.П.

6 48 Кисель Евгения 21.11.2008 БрУОР МСиТ 8,53 8,50 2 л Юхник С.Н.,Хаткевич Б.Н.

7 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 БрУОР МСиТ 8,46 8,51 2 л Яскович.,Юхник, Хаткевич

8 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,54 8,57 2 л Титаренко В.П.

9 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,60 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

10 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,79 3 л Титаренко В.П.

11 237 Грицко Дарья 20.01.2009 ЦОР МСиТ 8,88 3 л Добровицкая Т.А.

12 236 Карпович Любовь 25.05.2008 ЦОР МСиТ 9,79 2юн л Добровицкая Т.А.

13 74 Банкевич Ксения 28.06.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,80 2юн л Титаренко В.П.

62 Мороз Милана 03.11.2010 БрУОР МСиТ 8,26 1 в/к Меркевич О.К., Сидорук А.Т.

235 Абрамук Яна 25.05.2010 ЦОР МСиТ 9,06 3 в/к Добровицкая Т.А.

Результат

Пр.    Фин.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,57 л 8,54

2 48 Кисель Евгения 21.11.2008 БрУОР МСиТ 8,50 л 8,53

3 87 Рапеко Янина 23.03.1998 ЦОР МСиТ 7,954 л 8,05

4 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 ЦОР МСиТ 7,49 л 7,63

5 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7,956 л 8,03

6 28 Алексеюк Яна 12.06.2008 БрУОР МСиТ 8,28 л 8,30

7 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,36 л 8,36

8 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 БрУОР МСиТ 8,51 л 8,46

Забег 1 Начало: 16:50 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 ЦОР МСиТ 7,63 л

5 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,03 л

6 28 Алексеюк Яна 12.06.2008 БрУОР МСиТ 8,30 л

7 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,36 л

3 237 Грицко Дарья 20.01.2009 ЦОР МСиТ 8,88 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 87 Рапеко Янина 23.03.1998 ЦОР МСиТ 8,05 л

7 48 Кисель Евгения 21.11.2008 БрУОР МСиТ 8,53 л

6 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,60 л

3 236 Карпович Любовь 25.05.2008 ЦОР МСиТ 9,79 л

5 74 Банкевич Ксения 28.06.2006 БОЦСДЮШОР СКФПБ 9,80 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 62 Мороз Милана 03.11.2010 БрУОР МСиТ 8,26 в/к

4 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 БрУОР МСиТ 8,46 л

5 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,54 л

6 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8,79 л

3 235 Абрамук Яна 25.05.2010 ЦОР МСиТ 9,06 в/к

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Власюк Александр 30.10.2003 ЦОР МСиТ 34,68 КМС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

2 206 Ревенько Павел 15.06.2005 ЦОР МСиТ 36,24 1 л Твердохлеб К.В.

3 99 Савчук Кирилл 28.02.2006 ЦОР МСиТ 36,48 1 л Старинская Т.В.

4 263 Басовец Станислав 23.04.2004 ЦОР МСиТ 37,72 1 л Лукашевич Н.Н., Добровицкая Т.А.

5 515 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брестская МСиТ 37,72 1 л Яскович А.А.,Чайковский С.А.

6 56 Борисюк Илья 16.09.2004 ЦОР МСиТ 39,70 2 л Старинская Т.В.

7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 40,58 2 л Титаренко В.П.

8 441 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,30 1юн л Титаренко В.П.

300 Жигар Никита 16.05.2003 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

Забег 1 Начало: 18:00 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 206 Ревенько Павел 15.06.2005 ЦОР МСиТ 36,24 л

2 99 Савчук Кирилл 28.02.2006 ЦОР МСиТ 36,48 л

4 263 Басовец Станислав 23.04.2004 ЦОР МСиТ 37,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 67 Власюк Александр 30.10.2003 ЦОР МСиТ 34,68 л

2 515 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брестская МСиТ 37,72 л

4 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 40,58 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 56 Борисюк Илья 16.09.2004 ЦОР МСиТ 39,70 л

2 441 Марковский Давид 16.06.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,30 л

3 300 Жигар Никита 16.05.2003 ЦОР МСиТ DNS л



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Беланович Екатерина 14.10.1991 ЦОР МСиТ 40,22 КМС л Твердохлеб К.В.

2 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 ЦОР МСиТ 40,86 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

3 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 ЦОР МСиТ 41,01 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

4 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 ЦОР МСиТ 42,09 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

5 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 42,43 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

6 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 БрУОР МСиТ 42,79 2 л Яскович.,Юхник, Хаткевич

7 260 Покало Юлия 19.06.2009 БрУОР МСиТ 43,12 2 л Богдан В.С.

8 48 Кисель Евгения 21.11.2008 БрУОР МСиТ 43,80 2 л Юхник С.Н.,Хаткевич Б.Н.

9 261 Русакевич Алина 05.08.2009 БрУОР МСиТ 44,09 2 л Яскович А.А.,Ульянова Е.О.,Иванютенко А.А.

10 30 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,65 2 л Свитич Н.А.

11 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,96 2 л Титаренко В.П.

12 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 46,22 3 л Титаренко В.П.

13 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 46,22 3 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

14 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 48,13 3 л Титаренко В.П.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

Забег 1 Начало: 18:10 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 ЦОР МСиТ 42,09 л

4 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 42,43 л

2 30 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,65 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 БрУОР МСиТ 42,79 л

2 260 Покало Юлия 19.06.2009 БрУОР МСиТ 43,12 л

4 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 46,22 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 106 Беланович Екатерина 14.10.1991 ЦОР МСиТ 40,22 л

3 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 ЦОР МСиТ 40,86 л

2 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 ЦОР МСиТ 41,01 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 48 Кисель Евгения 21.11.2008 БрУОР МСиТ 43,80 л

2 261 Русакевич Алина 05.08.2009 БрУОР МСиТ 44,09 л

4 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 46,22 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 БОЦСДЮШОР СКФПБ 44,96 л

4 460 Горейко Дарья 09.09.2008 БОЦСДЮШОР СКФПБ 48,13 л



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ DNS - л Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 17:15 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 491 Панасюк Николай 25.05.2009 ЦОР МСиТ DNS л



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Романович Валерия 23.12.2003 ЦОР МСиТ 1.40,28 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

7 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Брестская МСиТ 1.39,24 1 в/к Яскович А.А., Пузанова А.В.

Забег 1 Начало: 17:05 14.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 7 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Брестская МСиТ 1.39,24 в/к

1 58 Романович Валерия 23.12.2003 ЦОР МСиТ 1.40,28 л



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

1000 метров. Мужчины Рек. РБ 2.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 ЦОР МСиТ 2.31,20 КМС л Стацкеевич А.В.

2 505 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 2.31,86 1 л Яскович А.А.,Коценя А.А.

3 17 Босовец Илья 01.06.2005 ЦОР МСиТ 2.34,61 1 л Стацкеевич А.В.

4 48 Питин Владислав 06.02.1994 ЦОР МСиТ 2.34,65 1 л Стацкеевич А.В.

5 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 2.49,06 2 л Стальмащук, Тямчик, Тончинский

6 209 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 2.49,58 2 л Боровский В.М.Шутеев А.И.

7 501 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 2.51,70 3 л Яскович А.А., Коценя А.А.

8 494 Безик Сергей 15.02.2009 Брестская СКФПБ 3.02,00 3 л Бычук Е., Яскович А.А.

9 380 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ DNF - л Яскович А.А., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

50 Гук Дмитрий 19.01.2010 Брестская МСиТ 3.03,03 3 в/к Яскович А.А.,Свитич Г.Р.

51 Жамойтин Павел 15.03.2010 Брестская МСиТ 3.03,62 1юн в/к Яскович А., Клюкович А.

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 ЦОР МСиТ 2.31,20 л

4 505 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 2.31,86 л

1 17 Босовец Илья 01.06.2005 ЦОР МСиТ 2.34,61 л

2 48 Питин Владислав 06.02.1994 ЦОР МСиТ 2.34,65 л

11 61 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 2.49,06 л

10 209 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 2.49,58 л

5 501 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 2.51,70 л

9 494 Безик Сергей 15.02.2009 Брестская СКФПБ 3.02,00 л

7 50 Гук Дмитрий 19.01.2010 Брестская МСиТ 3.03,03 в/к

8 51 Жамойтин Павел 15.03.2010 Брестская МСиТ 3.03,62 в/к

6 380 Кузьмич Павел 01.02.2006 Брестская МСиТ DNF л

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Равич Ангелина 19.12.2002 ЦОР МСиТ 2.45,83 КМС л Свитич Н.А., Богдан В.С.

2 106 Беланович Екатерина 14.10.1991 ЦОР МСиТ 2.57,01 КМС л Твердохлеб К.В.

3 376 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МСиТ 3.09,14 1 л Яскович А.А., Коценя А.А.

4 502 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.16,77 2 л Яскович А.А., Бубен В.Н., Кохнович Ю.Ю.

5 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ЦОР МСиТ 3.18,23 2 л Стацкеевич А.В.

6 93 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брестская СКФПБ 3.21,11 2 л Никитенкова Е.В.,Яскович А.А.

499 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 3.09,24 1 в/к Демко А.И.

Забег 1 Начало: 17:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 49 Равич Ангелина 19.12.2002 ЦОР МСиТ 2.45,83 л

6 106 Беланович Екатерина 14.10.1991 ЦОР МСиТ 2.57,01 л

1 376 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МСиТ 3.09,14 л

4 499 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 3.09,24 в/к

5 502 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.16,77 л

2 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ЦОР МСиТ 3.18,23 л

3 93 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брестская СКФПБ 3.21,11 л

14.01.2025



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 299 Семенчук Иван 07.07.2006 БрУОР МСиТ 6,62 1 л

2 25 Голоско Ярослав 10.10.2007 БрУОР МСиТ 6,43 2 л

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 25 Голоско Ярослав 10.10.2007 БрУОР МСиТ 6,43 5,85 6,35 6,05 6,29 6,04

л 299 Семенчук Иван 07.07.2006 БрУОР МСиТ 6,59 6,57 6,62 х - 4,67

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

14.01.2025

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Войтенко А.П., Сидорук А.Т.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 28 Алексеюк Яна 12.06.2008 БрУОР МСиТ 5,15 2 л

2 56 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 БрУОР МСиТ 4,99 3 л

52 Савило Анна 16.02.2011 БрУОР МСиТ 5,11 2 в/к

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

в/к 52 Савило Анна 16.02.2011 БрУОР МСиТ 5,04 5,11 4,62

л 56 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 БрУОР МСиТ 4,67 4,99 4,89 4,60 4,67 4,85

л 28 Алексеюк Яна 12.06.2008 БрУОР МСиТ 4,82 5,15 5,01 4,90 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

14.01.2025

Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

Гончарова С.А.,  Добровицкая Т.А.

Стасюк В., Добровицкая Т.А.



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 499 Желенговский Леонид 01.11.2003 ЦОР МСиТ 16,77 КМС л Кунац Л.В.

2 128 Крученок Иван 10.07.2004 ЦОР МСиТ 16,70 КМС л Крученок Д.Э.

3 607 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 15,11 КМС л

4 341 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрУОР МСиТ 15,02 КМС л

5 342 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР РОО 15,00 КМС л

6 488 Козлов Станислав 23.02.2002 ЦОР МСиТ 14,52 1 л Кунац Л.В.

7 129 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ЦОР МСиТ 13,25 2 л Крученок Д.Э.

132 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 15,15 2 л Крученок Д.Э.

131 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 15,00 2 л Крученок Д.Э.

343 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 14,65 2 л

71 Кисилѐв Александр 01.10.2008 БрУОР МСиТ 13,05 3 л Юхник С.Н.,Кунац Д.А.

1 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ 15,00 2 в/к

65 Шевчук Матвей 12.02.2010 БрУОР РОО 14,85 3 в/к

130 Лакуц Иван 02.03.2009 ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

134 Винель Даниил 06.01.2004 ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 17:50

1 2 3 4 5 6

л 129 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ЦОР МСиТ 13,25 11,77 х х х х

л 341 Хомич Анатолий 13.01.2009 БрУОР МСиТ 14,05 х 13,05 х 15,02 х

л 488 Козлов Станислав 23.02.2002 ЦОР МСиТ 13,05 13,77 х х 14,50 14,52

л 130 Лакуц Иван 02.03.2009 ЦОР МСиТ х х х

л 128 Крученок Иван 10.07.2004 ЦОР МСиТ 16,30 16,46 16,70 16,60 16,70 16,68

л 134 Винель Даниил 06.01.2004 ЦОР МСиТ DNS

л 131 Шевчук Егор 06.08.2009 БрУОР МСиТ 13,25 14,40 15,00

в/к 1 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ 14,15 14,77 15,00

л 607 Игнатюк Глеб 26.12.2007 ЦОР МСиТ 13,55 14,00 х х 15,10 15,11

л 132 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 БрУОР МСиТ 14,50 14,45 15,15

л 499 Желенговский Леонид 01.11.2003 ЦОР МСиТ х 16,77 16,40 х 15,95 х

л 71 Кисилѐв Александр 01.10.2008 БрУОР МСиТ 12,65 11,89 13,05

в/к 65 Шевчук Матвей 12.02.2010 БрУОР РОО х 14,85 14,40

л 342 Тимофеев Мирон 12.05.2009 БрУОР РОО 13,95 13,85 х 14,10 15,00 х

л 343 Дулько Серафим 11.07.2008 БрУОР МСиТ 14,25 14,05 14,65

Щесюк С.И., Кунац Д.А.

Кондратюк А.А., Крученок Д.Э.

Крученок, Лазарчук А.А.

Донцов Е.В., Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Зиновик Е.В., Крученок Д.Э.

14.01.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 49 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрУОР МСиТ 13,54 1 л

2 120 Крученок Вера 23.02.2006 ЦОР МСиТ 12,44 1 л

3 498 Артюховская Елена 24.08.2004 ЦОР МСиТ 11,93 2 л Кунац Л.В.

4 59 Пытляк Александра 03.08.2007 БрУОР МСиТ 11,57 2 л

5 212 Грицук Анастасия 13.07.2009 БрУОР МСиТ 10,10 2 л

6 213 Дударь Александра 05.02.2009 БрУОР МСиТ 9,77 3 л

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

л 59 Пытляк Александра 03.08.2007 БрУОР МСиТ 11,06 11,10 11,11 11,57 х х

л 212 Грицук Анастасия 13.07.2009 БрУОР МСиТ 8,88 9,44 х 9,71 9,67 10,10

л 213 Дударь Александра 05.02.2009 БрУОР МСиТ 9,44 9,01 9,61 9,49 9,77 9,77

л 120 Крученок Вера 23.02.2006 ЦОР МСиТ 10,77 11,27 11,61 11,53 12,44 11,33

л 49 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрУОР МСиТ 13,50 12,77 13,49 13,54 13,38 13,29

л 498 Артюховская Елена 24.08.2004 ЦОР МСиТ х 11,93 11,93 11,58 х х

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Теплякова, Крученок Д.Э.

Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

14.01.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 71 Романюк Михаил 10.03.2006 БрУОР МСиТ 400 2 л

2 61 Обровец Евгений 10.03.2008 Брестская МСиТ 250 2юн л

Начало: 16:40

230 250 270 400 420

л 71 Романюк Михаил 10.03.2006 БрУОР МСиТ о ххх

л 61 Обровец Евгений 10.03.2008 Брестская МСиТ о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2025

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Жуковский В.П., Бирюков С.Н



Открытый Чемпионат г.Бреста по легкой атлетике в помещении, посвященный памяти 

Героя Советского Союза, защитника Брестской крепости П.М. Гаврилова
14.01.2025 г.

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 480

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 75 Мартысевич Дарья 11.02.2006 БрУОР МСиТ 360 КМС л

2 53 Куш Ксения 08.01.2009 БрУОР МСиТ 340 КМС л

3 52 Куш София 08.01.2009 БрУОР МСиТ 320 1 л

79 Шиян Ярослава 21.04.2007 БрУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 17:40

280 300 320 340 360 370 380

л 75 Мартысевич Дарья 11.02.2006 БрУОР МСиТ о - ххх

л 53 Куш Ксения 08.01.2009 БрУОР МСиТ о о о хо ххх

л 52 Куш София 08.01.2009 БрУОР МСиТ о о о ххх

л 79 Шиян Ярослава 21.04.2007 БрУОР МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.01.2025

Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Юхник С.Н., Тивончик Т.В.


